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Protokół nr 1/2024 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Komisji Promocji i 

Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu w Poznaniu  

w dniu 27 maja 2024 r.  

 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli: Pan Tomasz Łubiński, Wicestarosta Poznański, Pan Tomasz Skupio, 

Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej, Pani Anna Jaworska, Wydział Promocji  

i Aktywności Społecznej oraz członkowie Komisji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

 

Pani Magdalena Kosakowska, Przewodnicząca Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego oraz Pan 

Paweł Bocian, Przewodniczący Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki otworzyli i poprowadzili 

posiedzenie Komisji.   

 

 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.  

4. Sprawy organizacyjne.   

5. Sprawy bieżące.  

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji 

 

Pan Paweł Bocian, Przewodniczący Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki poprosił członków 

Komisji, aby powiedzieli kilka zdań na swój temat.  
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Pani Marzena Fiedler powiedziała „drugą kadencję jestem w Komisji Kultury, Kultury Fizycznej  

i Turystyki. Jest to moja profesja i zawód. Mieszkam i pracuję w Muzeum Pracowni Literackiej Arkadego 

Fiedlera w Puszczykowie. Przede wszystkim turystyka jest moim konikiem, biorę czynny udział  

w planowaniu tematów Komisji, bardziej kulturalnych, niż sportowych. W obecnej kadencji jestem 

Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia. Szczególnie ochrona osób  

z niepełnosprawnościami jest moim bardzo czułym punktem.” 

 

Pan Waldemar Demuth powiedział „od 1996 roku pracuję w samorządzie, od 2004 roku jestem 

Kierownikiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie. Zajmujemy się koordynacją sportu, kultury 

fizycznej, częściowo turystyki, na terenie gminy Mosina. Koordynujemy cały sport szkolny, który jest 

na terenie gminy Mosina. Oprócz tego mój dotychczasowy zastępca jest koordynatorem imprez rangi 

powiatowej, czyli sportu szkolnego, jeśli chodzi o powiat poznański. Organizujemy dni miasta, 

wszystkie duże imprezy organizowane na terenie gminy, które są pod naszymi auspicjami. Przez 7 lat 

byłem sekretarzem Klubu Sportowego czwartoligowego WKS 1920 Mosina. Od wielu lat jestem  

w zespole opiniującym wnioski z pożytku publicznego przy UM w Mosinie. Swego czasu byłem w kilku 

zarządach stowarzyszeń kultury fizycznej, ale z tego tytułu, że jestem w zespole opiniującym wnioski, 

musiałem zrezygnować z członkostwa w Zarządzie. W związku z tym wszystko, co związane jest z 

kulturą, sportem w Mosinie, gdzieś tam o nasze okowy zahacza. 75 imprez rekreacyjnych w roku. W 

dużym skrócie.” 

 

Pan Remigiusz Błachnio powiedział „sport był zawsze moim konikiem, moją pasją. Jestem 

absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu, gdzie uzyskałem tytuł magistra. Zawsze 

interesowałem się sportem, kibicowałem, śledziłem jak działają kluby sportowe, wiele z nich wspieram 

swoją osobą. Skłoniła mnie do członkostwa w tej komisji również osoba Pawła, który w Swarzędzu jest 

osobą znaną i popularną. W przypadku sportu jest osobą wiodącą jeśli chodzi o organizacje. Skłoniło 

mnie to do tego, aby z Pawłem współpracować w jednej komisji. Fotografuję także wydarzenia 

sportowe.” 

 

Pan Jacek Sommerfeld powiedział „również jestem absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego. 

Byłem piłkarzem Warty Poznań, nauczycielem wychowania fizycznego w  gimnazjum w Czerwonaku. 

Potem w samorządzie trzy kadencje jako Wójt Gminy Czerwonak, dwie kadencje jako radny tej gminy, 

członek komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki. Byłem wiceprezesem jednego z lokalnych klubów 

sportowych piłki nożnej. Teraz z rodzina angażujemy się w wielkim widowisku w Parku Dzieje.” 
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Pan Łukasz Szał powiedział „pracuję w Urzędzie Miejskim w Kostrzynie, gdzie pełnię funkcję zastępcy 

kierownika wydziału oświaty, promocji i sportu. Zajmuję się głównie promocją i sportem. Przeze mnie 

także przechodzi około 80 wydarzeń rocznie, nie wszystkie organizuję, większość współorganizuję.  

W gminie organizuję 8 biegów w ciągu roku. Do tego pracuję na Wydziale Nauk Geograficznych  

i Geologicznych UAM w Poznaniu, jestem absolwentem kierunku Turystyka i Rekreacja i doktorem 

nauk ścisłych, przyrodniczych w dyscyplinie nauk o ziemi. Doktorat dotyczył zarządzania jakością. Co 

do zaangażowania społecznego, jestem prezesem Stowarzyszenia Walka Kostrzyn od ponad 10 lat, 

współtworzyłem to stowarzyszenie. Sporo organizujemy imprez głownie sportowych w trakcie roku dla 

dzieci i dla dorosłych. Oprócz tego działam w kilku stowarzyszeniach, które współtworzyłem  

w Kostrzynie. Byłem też przewodniczącym komisji zdrowia i sportu w latach 2014-2018 w Radzie 

Miasta.” 

 

Pan Jarosław Dobrowolski powiedział „debiutując w Radzie Powiatu w Poznaniu w 2002 miałem 

przyjemność być przewodniczącym komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki. Miło wspominam 

prawie 3 lata współpracy z Wicestarostą, a dzisiejszym marszałkiem Markiem Woźniakiem. Wiele 

pomysłów z tamtych lat do dzisiaj jest kontynuowanych. Między innymi wyróżnienia dla amatorów, 

sportowców, działaczy, itd. Nie ukrywam też, że część pomysłów przywieźliśmy z powiatu 

gnieźnieńskiego. Cieszę się, że jako członek Poznańskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, która wtedy 

była tworzona niejako w konkurencji do Wielkopolskiej Izby Turystycznej, miały wpływ na pracę PLOT-

u, na jej plan pracy, jej późniejsze działanie. Dzisiaj obserwując PLOT dobrze, że poszła ona w tym 

kierunku. Już dziś wszystkich zapraszam na wydarzenie sportowo- strzeleckie, tj. I edycja Mistrzostw 

Samorządów Gminnych, Miejsko- Gminnych i Miejskich powiatu poznańskiego w strzelectwie 

sportowym w dniu 21 września. Wystawiamy zawsze swoja drużynę jako powiat ponieważ oprócz 17 

gmin powiat poznański jako organizator ma prawo wstawić swoja ekipę. Na 5 edycji trzykrotnie 

wygraliśmy te zawody, zdobyliśmy Puchar Starosty na własność.” 

 

Pani Magdalena Kosakowska poprosiła członków Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego  

o przedstawienie się w kilku zdaniach.  

 

Pan Mirosław Wieloch powiedział „jest to moja piąta kadencja w samorządzie powiatowym, przez trzy 

i pół kadencji byłem Przewodniczącym Komisji Promocji, następnie byłem Wiceprzewodniczącym, bo 

nie mogłem łączyć funkcji Przewodniczącego Komisji z Wiceprzewodniczącym Rady. Drugą kadencję 

jestem członkiem komisji bezpieczeństwa. Z zawodu jestem nauczycielem historii i wychowania 

fizycznego. Sport, historia, historia regionalna, turystyka to moje pasje. Rozpoczynając karierę  
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w samorządzie w gminie byłem Członkiem Zarządu w latach 1998-2002 i zajmowałem się promocją i 

sprawami sportu, ta tematyka jest mi bliska.” 

 

Pan Zbigniew Jankowski powiedział „jestem od początku istnienia powiatu w tej Radzie z trzyletnią 

przerwą. Wcześniej przez 4 lata byłem Członkiem Zarządu Miasta Luboń przez jedna kadencję, 

odpowiadałem m.in. za pracę oświatową i sportową. 37 lat byłem dyrektorem szkoły, a 44 lata 

pracowałem w oświacie. Z wykształcenia jestem nauczycielem, magistrem fizyki jądrowej. Jestem 

przewodniczącym stowarzyszenia Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku. Honorowym Prezesem WKS-

u Jedynka w Luboniu, dalej Wiceprzewodniczącym oddziału PTTK w Luboniu.” 

 

Pani Marzena Fiedler dodała „organizuje co roku fantastyczną Olimpiadę Seniora.” 

 

Pan Marek Gola powiedział „z wykształcenia matematyk, informatyk metod numerycznych  

i programowania, potem bankowość, studia doktoranckie z ekonomii i kilka podyplomówek. Bliższa 

jest mi Komisja finansów, ale nie zmienia to faktu, że przez 5,5 roku jako  wiceprzewodniczący sejmiku 

często korzystałem z budżetu promocyjnego Marszałka Woźniaka wykorzystując te środki  

na promowanie różnych wydarzeń głównie sportowych. Z zawodu dyrektor od wielu lat najpierw  

w bankach potem w instytucjach finansowych, obecnie pracuję w Wielkopolskim Funduszu jako 

dyrektor ds. kontroli i monitoringu. W samorządzie na ten moment krótko, po sejmiku chciałbym 

pracować w powiecie.” 

 

Pani Magdalena Kosakowska powiedziała „radną w powiecie jestem po raz pierwszy. Wcześniej dwie 

kadencje byłam radną w Mieście i Gminie Kórnik. Pierwsza wiele lat temu, wróciłam w poprzedniej 

kadencji. Od 9 lat sołtyska w największej wsi w gminie Kórnik. Około 30 lat w marketingu i reklamie.” 

 

Pan Paweł Bocian powiedział „we wszystkich słowach, które zostały wypowiedziane, jest cząstka mnie. 

Jestem czwartą kadencję w powiecie. Kiedyś ludzie pracowali dla mnie, teraz ja chcę trochę 

popracować dla ludzi, szczerze powiem, ze z tej drugiej strony jest o wiele trudniej, bo trzeba mieć  

w sobie, jak w naszych nazwach, dużo kultury, mieć tę kulturę fizyczną i turystycznie też organizować 

dla ludzi, np. rajdy rowerowe, ukierunkowywać młodych ludzi i to jest ten element naszego działania 

dzisiaj. Na końcu jest promocja, a gdzie się najlepiej promować jak nie przez sport, turystykę i imprezy 

sportowe. To wszystko mnie scala. Jestem zarówno w Komisji Kultury, jak i Promocji. Chciałbym też 

wspomnieć o Pani Grażynie Głowackiej, która przez wiele lat była Przewodniczącą Komisji Kultury, 

Kultury Fizycznej i Turystyki. Jako Wiceprzewodniczący poduczyłem się też od niej pewnych rzeczy. 

Wiem, że w pojedynkę nic się nie zrobi, więc dobrze jest działać wspólnie z ludźmi, sami też 
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doświadczacie tego w swoich działaniach. Bardzo mi miło, że będę mógł przewodniczyć i być członkiem 

komisji, w których jest tylu fachowców i będziemy mogli wspólnie coś dobrego dla powiatu 

poznańskiego zrobić.” 

 

Pani Magdalena Kosakowska, Przewodnicząca Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego 

zaproponowała kandydaturę Pana Łukasza Szała na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji. 

Następnie zapytała, czy Pan Łukasz Szał wyraża zgodę na kandydowanie.  

 

Pan Łukasz Szał wyraził zgodę.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie przegłosowała kandydaturę Pana Łukasza Szała na 

wiceprzewodniczącego Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego (6 głosów „ZA”, 1 osoba nieobecna). 

 

Wiceprzewodniczącym Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego został Pan Łukasz Szał.   

 

Pan Paweł Bocian, Przewodniczący Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki zaproponował 

kandydaturę Pana Waldemara Demutha na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji. „Znamy się 

wiele lat, współpracowaliśmy i tworzymy sport szkolny. Pierwszy raz mieliśmy ze sobą styczność na 

pewnym posiedzeniu, gdzie pierwszy raz spotkałem się z tym, jak można prowadzić sport bez 

pieniędzy, bo jest to podstawa, ale jednak da się to zrobić znam Twoje doświadczenie, będę na to 

doświadczenie też liczył i dlatego chciałbym żebyś został wiceprzewodniczącym tej komisji. Następnie 

zapytał, czy Pan Waldemar Demuth wyraża zgodę na kandydowanie.  

 

Pan Waldemar Demuth wyraził zgodę.  

 

Pan Paweł Bocian zapytał, czy ktoś jeszcze z obecnych zgłasza inną kandydaturę. 

 

Nikt nie zgłosił więcej kandydatów.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie przegłosowała kandydaturę Pana Waldemara Demutha na 

wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.  

 

Wiceprzewodniczącym Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki został Pan Waldemar Demuth.  
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4. Sprawy bieżące. 

  

Pan Paweł Bocian powiedział, że jeśli chodzi o kwestie planu pracy, to prosiłbym, aby na mój adres 

mailowy, lub do Pani Patrycji z Biura Rady przesłali propozycje do planu pracy do końca roku 2024. 

Propozycje do planu pracy obejmować będą okres od sierpnia do grudnia 2024 ponieważ w przypadku 

czerwcowego posiedzenia chciałbym jednoosobowo zaproponować, co będziemy robili ponieważ mam 

też już pewne ustalenia z Wydziałem Promocji, a będzie to coroczne podsumowanie sportu szkolnego 

w Puszczykowie. Lipiec jest miesiącem wolnym od naszych spotkań, dlatego pierwsze posiedzenie po 

wakacjach będzie sierpniowe. Oczywiście prosiłbym, żeby były to realne propozycje. Ja pewien zarys 

planu mam, wyślę do was ten, który ja przygotowałem, można pewne kwestie łączyć. W stycznie 2024 

roku stworzyłem plan na cały rok, na którym się opieram, dlatego, że jest wiele nowych osób nie 

zamykamy tego i spróbujemy stworzyć nowy plan. We wrześniu mogę zaproponować posiedzenie 

wyjazdowe i spotkanie z powiatowym konserwatorem zabytków oraz informację o dofinansowaniach 

w ochronie zabytków. Jest to posiedzenie podczas którego objeżdżamy dofinansowane przez powiat 

poznański zabytki i widzimy jakie są rezultaty dotacji. Będziecie się mogli do tych zasugerowanych 

punktów odnieść i zaproponować oczywiście własne. Dzisiaj plan ten nie będzie omawiany.” 

 

Pan Jarosław Dobrowolski powiedział „istotnym będzie ustalenie takiego dnia tygodnia, żeby był dniem 

stałym dla posiedzeń poszczególnych komisji. Proponowałbym, aby te komisje odbywały się  

w poniedziałek. Drugą moja propozycją jest, aby w październiku spotkały się trzy komisje, tj. Finansów, 

Promocji i Kultury. W poprzedniej kadencji byliśmy atakowani za budowanie i remont dworu Skrzynki. 

Chciałbym, aby wszystkie te wątpliwości zostały rozwiane i aby te trzy komisje spotkały się w Instytucie 

Skrzynki. Wysłuchalibyśmy informacji dotyczącej działalności samorządowej instytuty kultury, 

Instytutu Skrzynki i Biblioteki Powiatowej. Informacyjnie dodam, że my jako powiat nie posiadamy 

swojej biblioteki powiatowej. Ponieważ jest to wymóg, aby samorządy powiatowe posiadały swoją 

bibliotekę, przez wiele lat przekazywaliśmy środki między 30 a 40 tysięcy zł Bibliotece Wojewódzkiej, 

która wypełniała obowiązki biblioteki powiatowej, od pewnego czasu funkcję biblioteki powiatowej 

spełnia biblioteka swarzędzka. Tam przekazujemy środki w wysokości ok. 60.000 zł. Nie ukrywam, że 

na październikowym posiedzeniu miło byłoby gościć Panią dyrektor biblioteki, która poinformowałaby 

jak kwota ta zostaje rozdysponowana, aby nam pokazała jakie korzyści z tej kwoty płyną dla 

funkcjonowania naszej biblioteki powiatowej. Spotkanie październikowe miałoby też charakter 

integracyjny. Jest to moja propozycja do planu pracy Komisji Promocji oraz Kultury.” 
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Wstępnie ustalono, że posiedzenia Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki będą się odbywały  

w środy (tydzień przed sesją) o godzinie 10, natomiast spotkania Komisji Promocji i Rozwoju 

Regionalnego we wtorki o godzinie 10.  

 

Pan Paweł Bocian poinformował, że najbliższe posiedzenie komisji odbędzie się 3 czerwca o godz. 11. 

Głównym punktem jest zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok oraz raport  

o sanie powiatu. 

 

Pani Magdalena Kosakowska powiedziała, że w roku 2024 nie było do tej pory tematu posiedzenia 

Komisji Promocji dotyczącego zapoznania się z informacją Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej 

z realizacji otwartych konkursach ofert za poprzedni rok.  

 

Pani Anna Jaworska odpowiedziała, że w tym roku ta tematyka była również realizowana na jednym  

z posiedzeń.  

 

Pan Paweł Bocian kontynuując powiedział, że 14 czerwca o godzinie 10 w Puszczykowie będzie miało 

miejsce podsumowanie rywalizacji sportowej szkół z powiatu poznańskiego w sporcie szkolnym 

2023/2024.  

 

Pani Magdalena Kosakowska powiedziała, że zapoznała się z planami Komisji Promocji i Rozwoju 

Regionalnego z poprzedniej kadencji. Na tej podstawie stworzyłam plan do końca roku zostając przy 

standardzie, jaki był uprzednio wypracowany. 3 czerwca spotykamy się na wspólnej komisji. Gdyby 

była możliwość omówienia przez Państwa teco, co robiliście w ubiegłym orku, aby nowi radni mogli się 

z tym zapoznać, ewentualnie trzymać jakiś materiał źródłowy w tym zakresie.  

 

Pan Tomasz Skupio powiedział „rzeczywiście układając plan pracy warto zapoznać się z kontekstem 

całości działalności Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej. Myślę, że może zainteresować Państwa 

prezentacja dotycząca wszystkich aspektów, tj. otwartych konkursów ofert, zabytków, promocji, 

mediów, nagród ze sportu, kultury, kronika powiatu poznańskiego, biblioteka powiatowa. Proponuję 

wpisanie takiego tematu w plan pracy. Nasz Wydział zajmuje się również Dniami Organizacji 

Pozarządowych.” 

 

Pani Magdalena Kosakowska zaproponowała, aby Komisja Promocji i Rozwoju Regionalnego w sierpniu 

zapoznała się z projektem i omówiła roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi. We 

wrześniu byłaby prezentacja pracy Wydziału Promocji, październik wspólne wyjazdowe posiedzenie do 
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Instytutu Skrzynki oraz udział w Dniu Organizacji Pozarządowych i zaopiniowanie rocznego programu 

współpracy z organizacjami. W listopadzie omówienie projektu budżetu na kolejny rok oraz WPF,  

w grudniu natomiast zaopiniowanie projektu budżetu na kolejny rok.” 

 

Pan Paweł Bocian powiedział, że informację dyrektora o pracy Wydziału Promocji ma zaplanowane na 

listopad. Wszystkie organizacje kończą swoja działalność i jest coraz więcej danych, warto byłoby może 

połączyć dwie komisje wówczas.” 

 

 

5. Wolne głosy i wnioski.  

 

Pani Marzena Fiedler powiedziała „była u nas grupa rowerzystów jadących z Dębca do Puszczykowa. 

Między Luboniem a Łęczycą są dwa mostki jeden z nich jest w fatalnym stanie, a drugi w jeszcze 

gorszym. Czy możemy zadziałać coś w tej sprawie, zawiaduje tym WPN.” 

 

Pan Waldemar Demuth powiedział, że z tego co wie, częściowo jest to obszar należący do gminy 

Komorniki. Z tego co pamiętam, jeden z tych mostków był modernizowany ze środków gminy 

Komorniki.” 

 

Pani Marzena Fiedler powiedziała, że są to informacje jakie otrzymała od rowerzystów.  

 

Pan Mirosław Wieloch powiedział, że prawdopodobnie gmina planuje remont z części należącej do 

gminy Komorniki.  

 

Pani Magdalena Kosakowska zapytała, czy jest możliwe, aby zorganizować przeprawę rowerową przez 

Wartę z Radzewic w stronę Krajkowa. Chodzi o kładkę pieszo- rowerową w celach turystycznych.  

 

Pan Waldemar Demuth powiedział, że „jeśli chodzi o Krajkowo, to powstanie tam jeden z największych 

ośrodków konnych w Europie. Warto byłoby zrobić tam jedną z komisji, aby natomiast dotrzeć do tego 

pięknego miejsca musimy się zastanowić, popatrzeć i rozważyć i pochylić nad ścieżkami rowerowymi, 

aby dojazd rowerowy również był tam możliwy. Musimy zacząć od tego, żeby powiązać połączyć ścieżki 

powiatu z Luboniem, Puszczykowem i dalej, aby stworzyć trasę rowerową.”  

 

Pan Mirosław Wieloch skomentował, że słusznie zostało zauważone, że musimy mieć odpowiedź na 

pytanie, dokąd zmierzamy jeśli chodzi o ścieżki pieszo- rowerowe, czyli jak je docelowo połączymy. 
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Myślę, że powinno być spotkanie burmistrzów, wójtów, wszystkich gmin naszego powiatu z Panem 

Wicestarostą. My na razie budujemy pewne odcinki, które nie są połączone. Tak naprawdę powinna 

być to koncepcja rozbudowy tych ścieżek w całym powiecie, jakie chcemy pętle, itd. Jest to temat na 

szeroką dyskusję, nawet na debatę publiczną, dlatego że mamy „wyrywkowe” ścieżki, na niektórych  

z nich ruch jest bardzo mały. Opracowanie kompleksowego planu na cały powiat plus jeszcze między 

powiatami, ale nie jest to łatwa sprawa również dlatego, że już teraz są one bardzo drogie.” 

 

Pan Paweł Bocian powiedział, że mamy przewodnik rowerzysty, ukazujący wiele tras rowerowych  

w powiecie poznańskim. Mamy także wiele punktów i miejsc, które są to dalszego zaangażowania się 

w budowę, czy rozbudowę.” 

 

Pan Jarosław Dobrowolski powiedział „my z Czerwonakiem zadbaliśmy o to, żeby z Poznania do granic 

powiatu poznańskiego, gdzie spotykają się trzy powiaty, tj. węgrowiecki, obornicki i gnieźnieński, czyli 

aby można było dojechać z Poznania do końca powiatu poznańskiego, nas nie interesują ścieżki 

rowerowe, które gmina zbudowała, my ich nie będziemy łączyć, my mamy swoje ścieżki rowerowe.” 

 

Pan Jacek Sommerfeld zapytał, czy jest jakaś procedura jeśli chodzi o imprezy gminne z prośbą  

o drobne gadżety promocyjne.  

 

Pani Anna Jaworska powiedziała, że na stronie powiatu poznańskiego jest zarządzenie Starosty, które 

mówi jak to przebiega. Składa się wniosek do Starosty w kancelarii Starostwa.  

 

 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Prowadzący obrady stwierdzili, że porządek obrad został wyczerpany i zamknęli posiedzenie Komisji.  

                 
 

Protokół sporządziła: Patrycja Papina 

 

 
      Przewodnicząca Komisji                             Przewodniczący Komisji Kultury,   
Promocji i Rozwoju Regionalnego                              Kultury Fizycznej i Turystyki  
          

 
      Magdalena Kosakowska                   Paweł Bocian           


